
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DESARROLLO

COMUNITARIO

DECRETO N° 3.144 /

MAT: AUTORIZA FONDOS A RENDIR.

Laja, 11 de Julio 2013.-

VISTOS:

1.- Memo N° 268 de facha 09.07.2013 de la Directora de Desarrollo Comunitario a
Directora de Administración y Finanzas.

2.- O.P N° 505-A de fecha 04.07.2013.

3.-Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE anticipo por la suma de $72.773 por concepto de pago de flete,
traslado desde Santiago a Los Ángeles compra de 2 estufas de patio, a la Srta.
Ivonne Morales Burgos, Directora del Departamento de Desarrollo Comunitario,
quien deberá rendir los gastos correspondientes.

2.- ORDÉNASE al departamento de Administración y Finanzas realizar el pago
correspondiente con imputación al Sub - Programa 1, cuenta 2152208007001,
previa presentación de la respectiva boleta y/o factura visada por la Directora
Desarrollo Comunitario o quien la subrogue.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPUI VEDA MORA
TARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN
Departamento de Administración y Finanzas
Control Interno
DIDECO
Archivo SSMM x

- Adquisiciones

ALBORNOZ
ALDE


